

# Karena Beklædning Danmark ApS

Nyholms Alle 44  
2610 Rødovre  
CVR-nr. 16 93 39 37

## Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2020

---

Frank Engmark

dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	12
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter til årsrapporten	9

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Karena Beklædning Danmark ApS  
Nyholms Alle 44  
2610 Rødovre  
Telefon: 36700944  
Telefax: 36707879  
CVR-nr.: 16 93 39 37  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019  
Stiftet: 1. marts 1993  
Regnskabsår: 27. regnskabsår  
Hjemsted: Rødovre

### Direktion

Frank Engmark

### Revisor

ECOMENTOR  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Engelsborgvej 31  
2800 Kgs. Lyngby

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive handel, produktion og investeringsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 156.545, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.230.771.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er foretaget tilpasninger af omkostninger som følge af den igangværende Corona-krise, derfor forventes det ikke, at have væsentlig påvirkning på årets resultat. Derudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.701.798</b>	<b>1.553.859</b>
Personaleomkostninger	1	-1.471.810	-1.300.466
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>229.988</b>	<b>253.393</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-1.325	-2.408
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>228.663</b>	<b>250.985</b>
Finansielle indtægter	2	425	740
Finansielle omkostninger	3	-28.061	-30.839
<b>Resultat før skat</b>		<b>201.027</b>	<b>220.886</b>
Skat af årets resultat	4	-44.482	-48.727
<b>Årets resultat</b>		<b>156.545</b>	<b>172.159</b>
 <b>Resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		110.000	0
Overført resultat		46.545	172.159
		<b>156.545</b>	<b>172.159</b>



## Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.792	2.319
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>3.792</u>	<u>2.319</u>
Deposita	6	60.000	60.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>63.792</u>	<u>62.319</u>
Færdigvarer og handelsvarer		1.275.731	1.238.392
<b>Varebeholdninger</b>		<u>1.275.731</u>	<u>1.238.392</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.604.115	1.538.202
Andre tilgodehavender		5.000	18.005
Udskudt skatteaktiv		1.951	2.587
Selskabsskat		0	25.776
Periodeafgrænsningsposter		1.477	1.507
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.612.543</u>	<u>1.586.077</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>174</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>2.888.448</u>	<u>2.824.469</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>2.952.240</u>	<u>2.886.788</u>

## Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		920.771	874.226
Foreslået udbytte for regnskabsåret		110.000	0
<b>Egenkapital</b>	7	<u>1.230.771</u>	<u>1.074.226</u>
Anden gæld		54.510	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<u>54.510</u>	<u>0</u>
Banker		530.614	691.333
Leverandører af varer og tjenesteydelser		698.334	588.481
Gæld til tilknyttede virksomheder		30.283	176.295
Selskabsskat		43.846	0
Anden gæld		363.882	356.453
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>1.666.959</u>	<u>1.812.562</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>1.721.469</u>	<u>1.812.562</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>2.952.240</u>	<u>2.886.788</u>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.290.169	1.130.734
Pensioner	55.200	60.400
Andre omkostninger til social sikring	32.507	29.343
Andre personaleomkostninger	93.934	79.989
	<u><b>1.471.810</b></u>	<u><b>1.300.466</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	425	0
Valutakursgevinster	0	740
	<u><b>425</b></u>	<u><b>740</b></u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	1.165	6.380
Andre finansielle omkostninger	25.830	24.459
Valutakurstab	1.066	0
	<u><b>28.061</b></u>	<u><b>30.839</b></u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	43.846	48.224
Årets udskudte skat	636	503
	<u><b>44.482</b></u>	<u><b>48.727</b></u>

## Noter

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2019	100.415
Tilgang i årets løb	<u>2.799</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>103.214</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	98.097
Årets afskrivninger	<u>1.325</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>99.422</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u><u>3.792</u></u></b>

### 6 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>
Kostpris 1. januar 2019	<u>60.000</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>60.000</u>
Nedskrivninger 1. januar 2019	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december 2019	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u><u>60.000</u></u></b>

## Noter

### 7 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	874.226	0	1.074.226
Årets resultat	0	46.545	110.000	156.545
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>200.000</b>	<b>920.771</b>	<b>110.000</b>	<b>1.230.771</b>

Virksomhedskapitalen består af 200 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2019	Gæld 31. december 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	0	54.510	0	0
	<b>0</b>	<b>54.510</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 9 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale om kontor og lager på Nyholms Alle 44, 2610 Rødovre. Lejeaftalen kan opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige husleje udgør t.kr. 305.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet CF Engmark Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

### 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for moderselskabet CF Engmark Holding ApS' bankmellemværender kautionerer Karena Beklædning Danmark ApS som selvskyldnerkautionist.
